保证和声明
版权
© 2024 普源精电科技股份有限公司
商标信息
RIGOL®是普源精电科技股份有限公司的英文名称和商标。
软件版本
软件升级可能更改或增加产品功能，请关注 RIGOL 网站获取最新软件版本或联系 RIGOL 升级软件。
声明

• 《DS80000 系列数据手册》：提供本产品的主要特色和技术指标。
• 《DS80000 系列用户手册》：提供本产品的功能介绍及操作方法、远程控制方法、在使
用过程中可能出现的故障及处理方法、性能指标以及订货信息。
• 《DS80000 系列编程手册》：提供本产品的 SCPI 命令集以及编程实例。
 | 更多产品信息 |
DS80000 快速指南
22
版权所有©普源精电科技股份有限公司